
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 06/07/2019 sur ROYE

Point extrême : 109 kmsPoint avant : 99 kms90 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 259

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

90

Sociétés
6 90

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
LAIRES
FLECHIN

MAMETZ
MAMETZ

Distance
347482
347944
347945
347448
347939
347947
347472
347950
347698
347413
347766
347776
347941
347942
347751
347411
347423
347429
347768
347700
347943
347433
347760

Constaté
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
5

21
9
8
8

18
35
12
14
13
1
4

11
7
8

32
34
4

12
15
1
9
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

41
21
21
41
21
21
41
21
21
41
12
11
12
12
12
41
41
41
12
21
21
41
12

Amateurs / Colombier
99645

100381
2
2
3
4
3
5
6
4

108602
108602

2
3
4
5
6
7
5
7
8
8
6

Ch Fce
08:46:27
08:50:28
08:50:31
08:51:23
08:52:09
08:52:27
08:53:11
08:56:02
08:56:09
08:55:49
09:06:43
09:06:49
09:06:50
09:06:51
09:07:48
09:00:00
09:06:08
09:06:11
09:18:07
09:09:20
09:09:25
09:08:37
09:21:58

1

1
1

1
1

1
1

1033,126
999,147
998,485
982,854
982,522
979,645
965,708
946,544
945,504
941,676
930,476
929,679
929,546
929,414
921,919
905,864
858,022
857,653
847,680
841,064
840,477
840,059
822,950

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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